

نشست سه جانبه ایران، روسیه و ترکیه در مسکو آغاز شد



وزیران خارجه و دفاع ایران، روسیه و ترکیه برای گفتگو در مورد تحولات سوریه در مسکو گرد هم آمدند. طرفین بر یافتن راه حل سیاسی تأکید کرده است. هم‌زمان با آغاز نشست سه جانبه در مسکو، روسیه و ترکیه از «اقدام نظامی مشترک» ایران و روسیه در سوریه خبر داده است. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، روز سه‌شنبه هم‌زمان با آغاز نشست سه جانبه در مسکو، روسیه و ترکیه گفت: «اقدام نظامی مشترک» ایران و روسیه در سوریه خبر داده است.

شورای امنیت قتل سفیر روسیه در ترکیه را محکوم کرد

شورای امنیت سازمان ملل متحد قتل سفیر روسیه در ترکیه را به مثابه «حمله تروریستی»، «به شدت بدترین لحن» محکوم نمود. رومان اویزارون رئیس کنونی این عالی ترین ارگان ملل متحد در نیویارک گفت: «هر یک از این اقدامات تروریستی جنایتکارانه است و به هیچ نحوی توجیه شده نمی‌تواند، مهم نیست که انگیزه آن چیست، چه وقت، کجا و توسط کی به اجرا در می‌آید.» در عین زمان شورای امنیت به بستگان آندره کارلوف دیپلومات کشته شده و حکومت روسیه اظهار همدردی نموده است. کارلوف شام دوشنبه در انقره هنگامی به قتل رسانده شد که یک نمایشگاه آثار هنری را افتتاح می‌نمود. طبق اظهار مقامات رسمی قاتل یک پولیس ۲۲ ساله است که در حال توطئه بوده است. او پس از ارتکاب قتل «الله اکبر» گفت و به ترکی افزود: «سوریه را فراموش نکنید، حلب را فراموش نکنید.» او افزود که همه حامیان جباریت به بازخواست کشانده می‌شوند. در این سو قصد سه تن دیگر مجروح گردیده‌اند. قاتل خود توسط یک کماندوی ویژه کشته شد. (دویچه وله)

پولیس سوئیس: جسد عامل حمله به مسجد زوریخ پیدا شد



پولیس زوریخ اعلام کرد که جسد فردی پیدا شده که به احتمال زیاد عامل حمله مسلحانه به مسجد مرکز اسلامی در زوریخ است. حال دو تن از قربانیان این حادثه وحیم گزارش شده است. روز سه‌شنبه (۳۰ دسامبر) پولیس زوریخ اعلام کرد که پس از حمله مسلحانه به عبادتگاه یک مرکز اسلامی در زوریخ، نیروهای پولیس جسد یک مرد ۳۰ ساله را در زیر پلی در نزدیکی محل حادثه یافته‌اند. در عکس‌هایی که رسانه‌ها منتشر کرده‌اند، در کنار جسد یک طباچه نیز به چشم می‌خورد. در پی این حمله مسلحانه که روز ۱۸ دسامبر رخ داد، پولیس مسجد و جاده‌های اطراف آن را بست و عملیات گسترده‌ای را برای یافتن فرد مهاجم آغاز کرد. مقامات مسئول هنوز در باره جسد و جزئیات حمله اطلاعاتی ارائه نکرده‌اند. به گزارش روزنامه «تاکس آنتساگر» هنگام حادثه تنها امام جماعت و سه نفر در صحن مسجد حضور داشته و در حال نماز بوده‌اند. حال دو تن از زخمی‌ها وحیم گزارش شده است. (دویچه وله)

کالج انتخاباتی دونالد ترامپ را رئیس جمهور آینده آمریکا دانست

اعضای کالج انتخاباتی آمریکا با اکثریت آرای خود ترامپ را به عنوان رئیس جمهوری بعدی آمریکا انتخاب کردند. این در حالی است که مخالفان ترامپ تا آخرین لحظه برای عدم انتخاب او بر اعضای این گروه فشار آوردند. انتخاب ترامپ با آرای به مراتب بیشتر از ۲۷۰ که حدنصاب لازم است، انتخاب شد. مجموع آرای اعضای کنترول کالج آمریکا از ۵۰ ایالت و کشور و ایالت واشنگتن، ۵۳۸ تاست. مخالفان ترامپ امید اندکی داشتند که شاید برخی اعضای جمهوری خواه به او رای ندهند که این هم امیدی باطل بود. این نتیجه به صورت رسمی در روز ۶ جنوری در کنگره آمریکا اعلام خواهد شد و روز ۲۰ جنوری نیز طی مراسمی چهل و پنجمین رئیس جمهوری آمریکا سوگند خواهد خورد. (دویچه وله)

بریتانیا تایید کرد که عربستان در یمن از بمب های خوشه ای بریتانیایی استفاده کرده

مایکل فالن وزیر دفاع بریتانیا تایید کرد که ارتش عربستان سعودی، در جنگ با حوثی های یمن از بمب های خوشه ای بریتانیایی استفاده کرده است. آقای فالن دوشنبه ۱۹ دسامبر گفت مسئولان عربستان سعودی نیز قبول کرده اند که در جنگ یمن، از بمب های خوشه ای خریداری شده از بریتانیا در دهه ۱۹۸۰ میلادی استفاده کرده اند. قوانین بریتانیا، فروش این نوع بمب به کشورهای دیگر را از سال ۲۰۱۰ به بعد ممنوع کرده است. بمب های خوشه ای، بعد از انفجار تعداد زیادی بمب کوچکتر را در مساحتی وسیع پراکنده می کنند و غیرنظامیان بسیاری را به خطر می اندازند. حزب کارگر بریتانیا گفته که از بابت تایید گزارش های حاکی از استفاده عربستان از بمب های خوشه ای ساخت بریتانیا «به شدت نگران است». بریتانیا، از حامیان دولت عربستان سعودی در جنگ با حوثی های یمن است. وزیر دفاع بریتانیا ضمن تایید استفاده عربستان سعودی از بمب های خوشه ای بریتانیایی استفاده کرده است. مجلس گفته است که این کشور، در سال ۱۹۸۹ بعد فروش چنین بمب هایی را به عربستان متوقف کرده است. وی در عین حال افزوده است که عربستان گفته در آینده از این بمب ها استفاده نخواهد کرد. (بی بی سی)



گريزمان: دوست دارم روزی برای بکام در تیم میامی بازی کنم

است و علاقه خاصی به بازیکن پیشین منچستر یونایتد دارد. او همچون بکام پیراهن آسنتین بلند می پوشد. گر یزمان درباره آینده اش گفت: آمریکا را دوست دارم. می خواهم در NBA کارت طرفداری داشته باشم و با فرزندانم همه بازی ها را از نزدیک تماشا کنم. او افزود: می خواهم در لیگ MLS بازی کنم اما هنوز نمی دانم به کدام شهر بروم. با این حال دوست دارم برای بکام در تیم میامی بازی کنم. قرارداد گر یزمان با اتلنتیکو تا پایان تابستان ۲۰۲۱ ارزش دارد و آن زمان مهاجم فرانسوی ۳۰ ساله خواهد بود. این سنن زمان مناسبی است که او به آمریکا برود و در لیگ این کشور بازی کند.



ژروم بواتنگ شش هفته خانه نشین شد

برگزار می‌شود را از دست می‌دهد، بلکه در مجموع باید شش هفته از مستطیل سبز دور باشد. فولکر براون، پزشک پاپون مونیخ، بعد از انجام این عمل جراحی گفت: «عمل خیلی خوبی انجام شد. چنانچه اتفاق خاصی رخ ندهد و روند بهبودی مطابق انتظار طی شود ژروم صرفاً به یک ماه و نیم استراحت نیاز خواهد داشت. گفتنی است به این ترتیب این مدافع ۲۸ ساله قادر به همراهی باورایی‌ها در دو بازی مقابل فرایبورگ و وردربرن که سال آتی میلادی برگزار خواهد شد نخواهد بود.

سرمربی سانتوس: شماره ۱۰ پله را برای توتی کنار گذاشتیم

انسانی ایده آلیست بودم. همیشه به دنبال جذب بهترین ها هستم. به همین خاطر تأکید به داشتن فرانچسکو توتی دارم. به خوبی می دانم حضور توتی در سانتوس چه معنا و مفهومی برای فوتبال ما خواهد داشت. این اتفاق باعث خواهد شد تا اسپانسرهای زیادی به سراغ ما بیایند و منابع مالی ما بیشتر از قبل شود. علاوه بر آن حضور بازیکن باکیفیتی چون توتی، باعث بالا رفتن سطح تیم ما خواهد شد. حضور بازیکنانی چون توتی، ریبیری و یحیی توره به سود تیم ما خواهد بود. از این بین من علاقه زیادی به حضور توتی در تیم دارم و امیدوارم باشگاه اقدام لازم برای جذب او را انجام بدهد.

دلیل اصلی اخراج نشدن راموس در فینال جام جهانی باشگاهها

جانی سبیکازوی درباره نشان ندانن کارت زرد دوم به مدافع رئال مادرید در دیدار نهایی جام جهانی باشگاهها توضیح داد. به نقل از مارکا، رئال مادرید و کاشیما یکشنبه عصر دیدار نهایی جام جهانی باشگاهها را بر گزار کردند. جاپانی اش را شکست بدهد و قهرمان این بازی ها شود. در این دیدار سرخیو راموس در حالی که یک کارت زرد داشت، روی بازیکن حریف خطا کرد. داور قصد داشت او را با کارت زرد دوم جریمه کند ولی هنگام بیرون آوردن کارت، پشیمان شد و راموس را اخراج نکرد. این اتفاق با نتایجاتین همراه شد. سبیکازوی، داور زامبیایی در این باره گفت: این اتفاق به این خاطر رخ داد که صحبت‌های کمک داور را بد متوجه شدم. او به من گفت که خطا انجام شده است اما نیازی به کارت زرد نیست اما من فکر کردم منظورش این بوده که کارت زرد لازم است. چیزی بیش از آن نیست و من فقط حرف او را بد متوجه شدم. سبیکازوی در ادامه اظهار کرد: این اتفاق به ویدیو چک مربوط نمی‌شد و فقط در رابطه با صحبت‌های من با کمک داور بود. داور آفریقای در پایان گفت: خدا را سپاسگذارم که این فرصت را به من داد تا اولین داور آفریقای باشم که دیدار نهایی جام جهانی باشگاهها را سوت می‌زند. اکنون زمان آن فرا رسیده است که آفریقا به سطح اول جهان برسد.

فرجام خواهی رئال مادرید پذیرفته شد

دادگاه عالی ورزش فرجام خواهی رئال مادرید در رابطه با اعضای قرارداد با بازیکنان را قبول کرد. به نقل از آس، رئال مادرید به دلیل نخریدن در توافق با بازیکنان زیر ۱۸ سال با جریمه فیفا رو به رو شد. فیفا مادرید را برای یک سال از امضای قرارداد با بازیکن جدیدی محروم کرد. باشگاه اسپانیایی درخواست فرجام خواهی کرد و دادگاه عالی ورزش آن را پذیرفت. بر این اساس مادرید می تواند تابستان سال آینده بازیکن جذب کند و تنها در زمستان ۲۰۱۷ اجازه امضا قرارداد ندارد.

منچستر سیتی به دنبال جذب انزونی

منچسترسیتی قصد دارد تا هافبک بلند قامت سویا را به خدمت گیرد. با مصدومیت شدید ایلکای گوندوغان و به پایان رسیدن فصل برای وی، منچسترسیتی قصد دارد تا بازیکنانی مناسب خریداری کند. به گزارش اسپانسیو دپورتیوو، منبع نزدیک به باشگاه سویا، منچسترسیتی قصد دارد تا برای بر کردن جای خالی ایلکای گوندوغان و تقویت خط هافبک خود، بازیکن جدیدی به خدمت گیرد و برای این امر، سیتیزین ها قصد دارند برای جذب استیون انزونی، هافبک چندی و فرانسوی سوئیا اقدام کنند. در قرارداد انزونی بندی وجود دارد که تیم های خواهان جذب این بازیکن ۲۷ ساله می توانند با پرداخت ۳۰ میلیون یورو به سویا وی را به خدمت گیرند. به غیر از من سیتی، یوونتوس نیز جزو مشتریان جدی انزونی بود اما بایئکونری به دلیل عدم بهره بردن از انزونی در لیگ قهرمانان اروپا از خرید وی کنار کشید.

پرمدال ترین ورزشکار المپیک چین باز نشسته شد

مدال نقره به دست آورد و در المپیک پکنینگ ۲۰۰۸ مدال برنز کسب کرد و همچنین در المپیک ریو ۲۰۱۶ مدال طلای سنکرونایز کسب کرد. او در این زمینه اظهار کرد: بسیار ناراحت هستم اما شرایط جسمانی ام مبارزه ادامه دادن من نمی‌دهد. از این روز می ترسیدم. وو همچنین در مسابقات آسیایی پنج مدال طلا و یک نقره کسب کرده است. زو کای دیگر ورزشکار المپیک چین بعد از وو با پنج مدال طلای المپیک پر مدال ترین است.



ادامه شکست‌های او کلاهما در NBA

بامداد روز سه‌شنبه پنج بازی در لیگ بسکتبال NBA انجام شد. بولز به پیروزی رسید و اوکلاهما شکست خورد. به نقل از Fox sport، بامداد دپروز اوکلاهما سیتی تاندر شکست دیگری را متحمل شد. این تیم با نتیجه ۱۱۰ بر ۱۰۸ مقام آتلانتا هاکس شکست خورد. در این مسابقه راسل وست بروک دابل دابل انجام داد و ۴۶ امتیاز کسب کرد اما اوکلاهما با درخشش او هم توانست پیروز شود. پاول میلیسپ در این مسابقه با کسب ۳۰ امتیاز برای آتلانتا بیشترین امتیاز آوری فصل خود را تجربه کرد. در بازی دیگر شیکاگو بولز با نتیجه ۱۱۳ بر ۸۲ دیترویت پیوسته از این پیش‌رو برداشت. جیمی باتلر، ستاره بولز در این مسابقه ۱۹ امتیاز آوری، ۶ پاس منجر به گل و سه ریباند داشت. «نتایج دیگر رقابت‌های امجاد دپروز: ایندیانا پیسرز ۱۰۷- واشنگتن ویزاردز ۱۰۵ دنور ناگتس ۱۱۷- دالاس موریس ۱۰۷ مینه سوتا تمپربولز ۱۱۵- فنیکس سانز ۱۰۸»

ناینگولان: حذف از لیگ قهرمانان اروپا دردناک بود

هافبک جنگنده رم می گوید که هدف فعلی این باشگاه حفظ رده دوم است. راجا ناینگولان، هافبک بلجیمی آس رم در مراسم شام کریسمس این تیم در مصاحبه با اسپکای در خصوص شکست برابر یوونتوس و احتمال جدایی اش از این باشگاه صحبت کرد: «باید به تمام کارهایی که تا به حال در این فصل انجام داده ایم، قانع باشیم. هدف فعلی ما حفظ رده دوم در طول تعطیلات زمستانی است. حذف از لیگ قهرمانان اروپا برای ما دردناک نبود. این اولین هدف فصل ما بود و از دست یابی به آن باز ماندم. اکنون باید روی لیگ اروپا تمرکز باشیم.»